

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Nacina Ves - Výstavba a rekonštrukcia časti dopravnej infraštruktúry obce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Nacina Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Nacina Ves	00325511	
Projektant	Ing.arch. Martin Hakoš		
Zhotoviteľ	EKOÚNIA s.r.o.	36216305	SK2020041221
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	268 107,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant			D Celkové náklady			23	Súčet 7, 12, 19-22	268 107,60
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z	53 621,52
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	321 729,12
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
27.5.2022						28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis								

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Nacina Ves - Výstavba a rekonštrukcia časti dopravnej infraštruktúry obce

JKSO:

Miesto: Nacina Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Nacina Ves

IČO: 00325511

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOÚNIA s.r.o.,

IČO: 36216305

IČ DPH: SK2020041221

Projektant:

Ing.arch. Martin Hakoš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

268 107,60

DPH základná
znížená

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane
0,00

53621,52
0,00

Cena s DPH

v

EUR

321 729,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EKOÚNIA s.r.o.
Priemyselná 33/3852
071 01 Michalovce

27.5.2022

[Signature]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Nacina Ves - Výstavba a rekonštrukcia časti dopravnej infraštruktúry obce

Miesto: Nacina Ves

Dátum:

Objednávateľ: Obec Nacina Ves

Projektant:

Ing.arch. Martin Hakoš

Zhotoviteľ: EKOÚNIA s.r.o.,

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	268 107,60	321 715,37
	SO 01 - Komunikácie dopravne	106 883,00	128 245,85
	SO 01.1 Komunikácie dopravné - Vetva A	75 643,09	90 757,96
	SO 01.2 Komunikácie dopravné - Vetva A1	22 847,17	27 416,60
	SO 01.3 Komunikácie dopravné - Vetva A2	8 392,74	10 071,29
	SO 02 - Komunikácie pešie	161 224,60	193 469,52
	SO02.1 Komunikácie pešie - Vetva P1.1	55 471,79	66 566,15
	SO 02.1 Komunikácie pešie - Vetva P1.2	9 237,32	11 084,78
	SO 02.2 Komunikácie pešie - Vetva P2	26 433,71	31 720,45
	SO 02.3 Komunikácie pešie - Vetva P3	19 111,18	22 933,42
	SO 02.4 Komunikácie pešie - Vetva P4	19 852,45	23 822,94
	SO 02.5 Komunikácie pešie - Vetva P5	31 118,15	37 341,78
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		268 107,60	321 715,37